АДМИНИСТРАЦИЯ КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ    ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.07.2018 г.                                № 23
    с. Кипцы
	  Об отмене постановления от 25.10.2017г. № 48           «Об утверждении Порядка и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Кипецкого муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области»»

В  соответствии  с Федеральным законом  от  28 декабря 2009 года  №381-ФЗ (редакция от 03.07.2016) «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,   ст.3 Закона  Саратовской области  от 28 января  2011 г. № 5-ЗСО «О полномочиях органов государственной власти Саратовской области в сфере государственного регулирования торговой деятельности в Саратовской области», Приказом министерства экономического развития Саратовской области от 18 октября 2016 года № 2424 «Об утверждении порядка и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов»   администрация Кипецкого муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Кипецкого муниципального образования  № 48 от 25.10.2017г. - «Об утверждении Порядка и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Кипецкого муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области» - признать утратившим силу.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  в сети «Интернет».
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Кипецкого  муниципального образования                                 Ю.В. Петров